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Fredagsbrev 21. marts 2025 
 
Foredrag med Christian Fuhlendorf 

• Bare lige en reminder til de af jer, der har modtaget en invitation til foredraget ”Om at 
være ordblind”.  Tilmeldingsfrist på mandag til Lisbeth på sekretaer@l-fri.dk . 

 

Barselsvikar for Ida 

 
Som nogen måske har bemærket, er Ida jo i lykkelige 
omstændigheder og skal forventeligt på barselsorlov 
med udgangen af marts måned. 
Hendes undervisning frem til sommerferien 
varetages hovedsageligt af Jesper Skytte, som har 
været inde og dække en del af hendes timer i 
indeværende periode.  
Matematik i 9. kl. overtages indtil sommerferien af 
Kåre, mens resten af Idas timer klares af Jesper. Han 
laver også et byt med nogle af Kåres timer for at få 
hele puslespillet til at nå sammen, bl.a 
kristendomskundskab i 5.- 6. kl. og deler 
samfundsfag med Kåre i 8. kl. 

Skulle I have brug for at komme i 
kontakt med Jesper, er hans 
telefonnummer på telefonlisten på 
hjemmesiden. 

 
 

Klasseinfo 

Indskoling Madpakkestørrelse 

• Vi har en del elever i indskolingen/SFO, der får tømt deres madpakker ret 
tidligt i løbet af dagen, og har meget brug for meget ”snackeri” i løbet af 
eftermiddagen. Så der skal lige lyde en opfordring til at få snakket med 
jeres poder, om de evt. har brug for mere mad, end de har med nu. 
 

Mellemtrin Skolekoncert onsdag kl. 9 + rystesammenäktiviteter 

• Vi får besøg af elever fra Sydvestmors Friskole og Ørding Friskole til 
koncert med Phønix - Et dansk-kinesisk musikeventyr på onsdag. 
Der er lagt op til en helt speciel koncertoplevelse, når danske Phønix 
inviterer den kinesiske guzhengspiller SangKa med på scenen. Sammen 
skaber de et helt nyt og unikt lydunivers i mødet mellem to meget 
forskellige musiktraditioner. 
SangKas guzheng har en drømmende harpe-agtig lyd, som spiller smukt op imod Phønix’ energiske sange og melodier. Eleverne bliver præsenteret for 
traditionelle sange, nye melodier, groovy rytmer og dramatiske historier, 
som vokser direkte ud af den kinesiske og danske musikkultur. Det bliver 
en koncert med vægt på nærvær, energi og kulturmødet i musikken. 
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Efter koncerten bliver eleverne fra Ørding Friskole hængende og har fælles 
aktiviteter med deres kommende klassekammerater indtil kl. 12. 
Herefter fortsætter undervisningen efter almindeligt skema. 

 

 

God weekend 

Frank 

SFO- nyt 
 

Næste uges aktiviteter:  

Vejrudsigten for den næste uge lover de heldigvis også godt vejr, så endnu engang vil vi lave 
bål og der vil være ansigtsmaling, og ellers vil vi bare nyde det gode vejr. Børnene er allerede 
helt vilde med at stå på rulleskøjter og bygge huler.   
 

Tweens:  

Vi vil også nyde det gode vejr med bål én af dagene.  
 
”Den store bagedyst!” 

Tirsdag: Pyntning af muffins og kagebordsanretning. Finale kl. 14.30. 
Vi ser gerne at de børn som er med i den store bagedyst, er der hver tirsdag i de uger fra kl. 
13-15.  
 
 
God weekend fra SFO’erne 
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